- 1 -

商南消〔2024〕26号

商南县消防救援大队
关于2024年2月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2024年3月份监督抽查任务的公示

根据国家消防救援局《消防执法公示公开规定》及省消防救

援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》的相关

要求，现将 2024年 2月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

及 2024年 3月份监督抽查任务公示如下：

一、2024年 2月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 单位类型 执法机关

1

责令限期改正

商洛市德福堂药业有限公司益安居

大药房
其他单位 商南县消防救援大队

2 商南县城关苏全五谷杂粮剪刀面 其他单位 商南县消防救援大队

- 2 -

3

责令限期改正

商南县城关一品佳熟食店 其他单位 商南县消防救援大队

4 富源面粉加工厂 九小场所 商南县消防救援大队

5 商南县城关街道办卤丁记现捞

卤肉店
九小场所 商南县消防救援大队

6 商南县城关街道办东启名都百货

销售部
九小场所 商南县消防救援大队

7 商南县城关街道办万佳好蔬菜零售店 九小场所 商南县消防救援大队

8 商南县城关老田骨汤泡菜米线店 九小场所 商南县消防救援大队

9 亿家田园 一般单位 商南县消防救援大队

10 商南县秀水家建材市场众合建材店 一般单位 商南县消防救援大队

11 商南县秀水建材市场海鑫五金洁具
销售部（FOTILE方太）

一般单位 商南县消防救援大队

12 商南县晨安消防科技有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

13 商南县清油河镇丹富仕饲料中转站 一般单位 商南县消防救援大队

14 商南县富瑞兰草花卉专业合作社 一般单位 商南县消防救援大队

15 商南县富水信用社 一般单位 商南县消防救援大队

16 商南县粮食购销有限责任公司 一般单位 商南县消防救援大队

17 中国石化销售股份有限公司陕西商洛

石油分公司商南朝阳加油站加气站
重点单位 商南县消防救援大队

- 3 -

18

责令限期改正

商南县陕瑞物业有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

19 商南县天然气有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

20 陕西商南聚利村镇银行股份有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

21 商洛市雅都壹品餐饮服务有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

22 商南县城关街道办海然阁饭店 其他单位 商南县消防救援大队

23 商南县金丝峡镇茶园农家乐 其他单位 商南县消防救援大队

24 商南县城关街道办文文杰女装店 其他单位 商南县消防救援大队

25 商南县金福湾鲜果屋水果店
（海潮鲜果店）

其他单位 商南县消防救援大队

26 商南县城关民乐家具店（新款家俱店） 其他单位 商南县消防救援大队

27 商南县城关街道办欣然源吉蘸水面店 九小场所 商南县消防救援大队

28 商南县隆鑫烟酒批发部 九小场所 商南县消防救援大队

29 商南县城关小象飞孕婴童用品店 九小场所 商南县消防救援大队

30 商南县城关街道办蜜兔服饰店 九小场所 商南县消防救援大队

31 商南县城关镇香菜园面庄 九小场所 商南县消防救援大队

32 西安怡康医药连锁有限责任公司

商洛第四十分公司
九小场所 商南县消防救援大队

- 4 -

33

责令限期改正

商南县城关街道办新文启维沃手机
专卖店

九小场所 商南县消防救援大队

34 商洛盈新翔商贸工作室 九小场所 商南县消防救援大队

35 商南县城关三和正宜便利店 九小场所 商南县消防救援大队

36 商南县城关镇爱尚鲜花婚典店 一般单位 商南县消防救援大队

37 商南县城关街道办臻老黄家的
猪蹄熟食坊

一般单位 商南县消防救援大队

38 商南县西北眼镜行长新路分行 一般单位 商南县消防救援大队

39 商南县城关街道办鑫鑫佳源百货
经营部

一般单位 商南县消防救援大队

40 商南县应急管理局 一般单位 商南县消防救援大队

41 商洛市虎之翼科技有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

42
中国石化销售股份有限公司陕西商洛

石油分公司沪陕高速金丝峡
服务区南站

一般单位 商南县消防救援大队

43 商洛市鹿城商务酒店管理有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

44 商洛市朝阳金丝源粮油食品有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

45 商南县中医医院 重点单位 商南县消防救援大队

46
因单位停业未

开展实地检查
商南县誉昌塑业有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

- 5 -

二、2024年 3月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1 外婆家快餐店 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县

滨河南路

2
商洛瑞兴房地产开发有限责
任公司（商南县学府花园小

区物业公司）

商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县城

南坪路 2号

3 商南县城关六六六鱼庄 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县长新

东路桦栎树组

4 商南城关拈一拈市井火锅店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县商南县
城关街道办事处东岗社区

5 商南县五里铺金凯悦宾馆 商南县消防救援大队 九小场所 陕西省商洛市商南县五里铺

6 商南县城关街道办臻鸣怡零
食店

商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县商南县
城关街道办事处文明路社区
文化路与文明路十字东北角

7 商南县城关街道办大禧果果
鲜果店

商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县城关街
道办事处西关社区西街后门

166号

8 城关街道办富家沟村一室 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关镇

富家沟五组

9 商南县城关素颜美肌美容店 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关明

清古街福鹿楼 18201

10 商南县城关汤裕隆饺子馆 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关明

清古街五号院

11 商南县城关镇二道河恒远
卫浴销售部

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关镇
二道河秀水建材市场12号楼

一层 4号

12 商南县城关街道办田龙芳

日杂百货店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关街
道办事处东岗社区康宁路

东岗菜市场

- 6 -

13 逸安嘉园住宅小区 商南县消防救援大队 一般单位 陕西省商洛市商南县滨河路

14 商南县城关第三小学 商南县消防救援大队 一般单位 商南县城关镇富兴路 102号

15 商南县城关街道办怡冉津
卫浴店

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关街
道办事处富兴社区二组

16 商洛福安昌鑫贸易有限公司 商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关街

道办事处东岗社区聚贤街中
段锦园山水门 4号

17 商南县城关臻对味
肉蟹煲餐厅

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县文化路
142号（明清古街民居20104、

20105）

18
商南县妇幼保健计划生育服
务中心（商南县妇幼保健院、

商南县健康教育中心）

商南消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县滨河路

136号

19 商南县朝阳悦朗商贸
有限公司

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城关街

道办迎宾大道东侧
（朝阳商厦幢）

20 商南县城关镇歌德音乐会所 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城丰源

大厦五楼

21 商南县秦楚印象商住小区 商南县消防救援大队 其他单位 商南县二道河迎宾大道

22 商南县城关小飞象孕婴
童用品店

商南县消防救援大队 其他单位 陕西省商南县长新东路

23 宏源食品（一中店） 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县城关镇

东岗街

24 商南县城关小田泡菜米线店 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县金福湾

幸福路

25 商南县城关街道办

云喜尚客便利店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城关街
道办事处东岗社区阳光家园

6单元 6102号

- 7 -

26 商南县秀水建材市场

琥珀壁纸店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城二道
河秀水建材市场 D号楼一层

05号

27 商南县秀水建材市场程程瓷
砖洁具销售部

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关秀
水建材市场 12栋一楼 3号

28 商南县城关老西街火锅店 商南县消防救援大队 一般单位 商南县城关开源路

29 商南县洪瑞电子竞技网吧 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城关镇

南街村金泉路

30 商南县宝迪娱乐有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城关镇
塘坝广场东侧（广场壹号

3101号）

三、2024年 2月行政处罚公示公开清单

被执法
单位

处罚案由 执法决定 法律文书编号 承办人
执法
机关

商洛柯研鼎

盛房地产开

发有限公司

高层民用建筑未按

照规定落实消防控

制室值班制度

罚款人民币

贰仟捌佰元整

商南消行罚决字

〔2024〕第 0007号
孙锐

张亮

商南县消防

救援大队

质安科技检

测集团有限

公司

消防设施维护保养

检测机构的消防设

施操作员未到现场

实地开展工作

罚款人民币

叁仟元整

商南消行罚决字

〔2024〕第 0008号
张龙

张亮

商南县消防

救援大队

商南县城关

街道办数月

粮超市

未经消防救援机构

许可，擅自投入使

用、营业

罚款人民币

伍万元整

商南消行罚决字

〔2024〕第 0009号
张龙

张亮

商南县消防

救援大队

商南县建筑

工程有限责

任公司

占用、堵塞、封闭

疏散通道、安全

出口

罚款人民币

伍仟壹佰元整

商南消行罚决字

〔2024〕第 0010号
孙锐

张亮

商南县消防

救援大队

- 8 -

四、2024年 2月临时查封公示公开清单

被执法
单位

执法内容 执法决定 法律文书编号 承办人
执法
机关

商南县城关
街道办兴凌

名都百货销
售部（名都
百货商城）

库房、厨房使用易

燃可燃材料（夹芯
泡沫板）搭建

对库房、厨房
予以临时查封

商南消封字
〔2024〕第 0002号

孙锐
张亮

商南县消防
救援大队

商洛市雅都
壹品餐饮服

务有限公司

三楼面点操作间使

用瓶装液化石油气

对三楼面点操
作间予以临时

查封

商南消封字

〔2024〕第 0003号
张龙

张亮

商南县消防

救援大队

商南县消防救援大队

2024年 3月 14日

商南县消防救援大队 2024年 3月 14日印发

	根据国家消防救援局《消防执法公示公开规定》及省消防救援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细